

# “Malatya'nın İstanbul'dan alacağı var”

İSO Başkanı **Erdal Bahçivan**, “İSO Meclisi'nin yüzde 10'u Malatyalı. Sermayenin İstanbul'a göç etmesi sadece Malatya'nın değil, Türkiye'nin sorunu” dedi.



## “MALATYA'YA HAS DEĞİL...”

**İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan**, “Meclisimizin yüzde 10'u Malatyalı iş adamlarımızdan oluşuyor. Tek bir sektörde değil, farklı farklı sektörlerden iş adamları var. Malatyalıların girişimcilik gücünü, İstanbul gibi rekabetin fevkalade zor olduğu bir ilde, elde ettikleri başarılarla ispatlıyorlar. Bu kadar kıymetli sanayicimizin, birikimin Malatya yerine İstanbul'da bulunuyor olması sadece Malatya'ya has bir sorun değil, bu Türkiye'mizin temel problemi” dedi.

## “MALATYA EN ALACAKLI...”

**İSO Başkanı Bahçivan** şöyle devam etti: “Kendini cazibe merkezi haline getiren İstanbul, artık bir noktadan sonra bir dönüş noktasında kapılarını açmak zorunda. Bu dönüş kapılarının açılmasında da herhalde Malatya, bu kadar birikimi gönderdikten sonra alacaklı olarak en önemli illerin başında geliyor. Malatya'nın İstanbul'dan çok alacağı var.”

## “MALATYA BİZİ UMUTLANDIRIYOR”

**İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay** ise, “Buradaki değişim ve gelişim beni etkiliyor. Gerek şehirçilik anlamında, gerek buradaki yatırımların çeşitlenmesi adına bizi umutlandırıyor. Malatya'nın tarım ürünlerindeki ihracatları ve tekstildeki başarılarıyla biliyoruz. Ama görüyoruz ki, Malatya'daki sanayi çeşitliliği artıyor ve sanayi derinleşiyor.” dedi. ➤ 3



# MTSO İLE İSO KARDEŞ OLDU

MTSO ile İSO arasında "Kardeşlik" protokolü imzalandı. İmzalar İSO Başkanı Erdal Bahçivan ile MTSO Başkanı Hasan Hüseyin Erkoc arasında imzalandı.



## "MALATYA BİZİ UMUTLANDIRIYOR"

» Malatya Ticaret Sanayi Odası (MTSO) ile İstanbul Sanayi Odası (İSO) arasında "Kardeşlik" protokolü imzalandı. Malatya'ya uzun yıllardır gelip gittiğini belirten İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay, Malatya'nın çeşitli yerlerinde yatırımları olan bir girişimci olarak da Malatya'yı çok yakından takip ettiğini kaydetti. Her gelip gittiğinde Malatya'nın kendisini etkilendiğini belirten Okyay, "Gerek şehircilik adına, gerek gelişim adına bizi umutlandırıyor." şeklinde konuştu.

## İTO MECLİSİ'NİN YÜZDE 10'NU MALATYALI

» İstanbul Sanayi Odası Meclisi perspektifinden baktıkları zaman, Malatya işadamlarının yüzde 10'undan daha fazlasını temsil ettiğini belirten İSO Başkanı Erdal Bahçivan, Malatyalı iş adamları İSO Meclisinin yüzde 10'nu oluşturduğunu belirtti. Bahçivan, şunları kaydetti: "Bu yönüyle de Malatyalının girişimcilik yönünü İstanbul gibi rekabetin fevkalade zor olduğu bir ilde elde etmiş oldukları başarıları bu konunun en önemli göstergesidir." dedi.

# MTSO İLE İTO KARDEŞ OLDU

MTSO ile İTO arasında "Kardeşlik" protokolü imzalandı. İmzalar İTO Başkanı Erdal Bahçivan ile MTSO Başkanı Hasan Hüseyin Erkoç arasında imzalandı.



## SERVET ALÇINKAYA

MTSO ile İSO arasında "Kardeşlik" protokolü imzalandı. İmzalar İSO Başkanı Erdal Bahçivan ile MTSO Başkanı Hasan Hüseyin Erkoç arasında imzalandı. Malatya Ticaret Sanayi Odası (MTSO) ile İstanbul Sanayi Odası (İSO) arasında "Kardeşlik" protokolü imzalanarak, iki oda kardeş oldu. Kardeşlik protokolü nedeniyle Malatya'ya İSO Başkanı Erdal Bahçivan 85 kişilik kalabalık bir iş adamı heyetiyle Malatya'ya geldi. İlk olarak MTSO binası toplantı salonunda yapılan toplantıyı MTSO Meclis Başkanı Sami Payza ve İTO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay birlikte yönetti.

## OKYAY:"MALATYA BİZİ UMUTLANDIRIYOR"

Malatya'ya uzun yıllardır gelip gittiğini belirten İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay, Malatya'nın çeşitli yerlerinde yatırımları olan bir girişimci olarak da Malatya'ya çok yakından takip ettiğini kaydetti. Her geliştiğinde Malatya'nın kendisini etkilendiğini belirten Okyay, "Gerek şehircilik adına, gerek gelişim adına bizi umutlandırıyor. Malatya'yı tanım ürünlerindeki ihracatıyla ve tekstildeki başarılarıyla biliyoruz. Ancak gördüğüm kadıyla Malatya'da sanayi çeşitliliği artıyor ve sanayi derinleşiyor. İnşallah yeni açılan Organize Sanayi Bölgeleri de (OSB) bereketli bir

şekilde faaliyetlerine devam eder ve başarılı bir şekilde devam eder. Malatya bu bölgenin çekim merkezi. Bölgenin önemli merkezlerinden bir tanesi olmaya aday bir yer" şeklinde konuştu.

## "SANAYİDE CİDDİ ADIMLAR ATTIK"

Malatya sanayile çok geç tanışan bir kent olduğunu hatırlatan MTSO Başkanı Hasan Hüseyin Erkoç ise Malatya'nın 1985 yılında rahmetli Turgut Özal'la sanayile tanıştığını söyledi. Erkoç, şunları kaydetti: "O yıllardan 2002 yılına kadar sanayileşme konusunda çok ciddi adımlar sarf ettik. 2002 yılından sonrada ciddi gayretleri olan ve hala da bu adımları hayata geçirmek için çaba sarf ettik. Malatya 1990 yılına kadar tanım ağırlıklı bir kent idi. Ancak 1990'dan sonra sanayileşme adımlarıyla birlikte ciddi adımlar attık."

## "SEKTÖREL ÇEŞİTLİLİK UMUTLANDIRIYOR"

Malatya'nın sanayileşme noktasında yolun başında olduğunu ifade eden Erkoç, azim, gayret ve çabalının devam ettiğini vurguladı. Erkoç, sözlerini şöyle tamamladı: "Özellikle son dönemdeki sanayideki sektörel çeşitlilik bizi umutlandırıyor. Malatya ihracatının yarısı tekstil diğer yarısı ise tekstil ve yan ürünleridir. Şu anda

400 milyon dolarlık bir ihracatımız var. Ancak önümüzdeki yıllarda 2 milyar dolarlık bir ihracat hedefimiz var. Malatya ekonomisinin değişik ayakları var. Bu ayaklardan en önemlisi kayısıdır. Kayısı Malatya'nın milli bir ürünüdür. Dünya markası ve Malatya'yı Dünyaya tanıtan bir stratejik üründür."

## "TEKSTİL MALATYA'NIN VAZGEÇİLMEZDİR"

Malatya'nın ikinci yan ürünleri tekstil ve tekstil yan ürünleri olduğunu belirten Erkoç, yaklaşık olarak 200 milyon dolarlık bir ihracatın olduğunu söyledi. Erkoç, sözlerini şöyle tamamladı: "Tekstil Malatya için vazgeçilmez bir sektördür. Gelişmiş ve gelişmesini tamamlamış ülkelerde tekstil artık geri kalmış ülkelere kayıyor. Bizde belki bir gün tekstil terki edeceğiz ancak şu anda işsizliği süpüren bir sektör olduğu için bir müddet daha bunun devam etmesi ve Türkiye ekonomisi için tekstildeki kaliteyi Türkiye yakaladığı için bu süreç devam edecektir."

## "İTO MECLİSİ'NİN YÜZDE 10'NU MALATYALI İŞADAMLARI OLUSTURUYOR"

İstanbul Sanayi Odası Meclisi perspektifinden baktıkları zaman, Malatya işadamlarının

yüzde 10'undan daha fazlasını temsil ettiğini belirten İSO Başkanı Erdal Bahçivan, Malatyalı iş adamları. İSO Meclisinin yüzde 10'unu oluşturduğunu belirtti. Bahçivan, şunları kaydetti: "Bu yönüyle de Malatyalının girişimcilik yönünü İstanbul gibi rekabetin fevkalade zor olduğu bir ilde elde etmiş oldukları başarıları bu konunun en önemli göstergesidir. Tabii bu kadar kıymetli sanayicilerin, birikimlerin Malatya yerine İstanbul'da bulunuyor olması sadece Malatya'ya has bir sorun değil bu Türkiye'mizin temel problemi göç. Ne yazık ki göç denen sosyal ve ekonomik problem Türkiye'nin birçok kıymetli vilayetinin, beyin birikiminin, sermaye birikiminin, girişimcilik birikiminin, heyecan birikiminin bir süre sonra şehirlerinden koparak hedef olarak İstanbul'a gitmesine yol açtı."

## "MALATYA, İSTANBUL'DAN ALACALI KENTLERİN BAŞINDA GELİYOR"

İstanbul eskiden bir fırsat şehriyken artık içinde bulunduğumuz dönemde rekabet gücünün zorlanması nedeniyle sadece Malatya için değil göç yapan diğer vilayetler için de zorlayıcı bir kent olmaya başlamış vaziyettedir" diyen Bahçivan, sözlerini şöyle tamamladı: "Kendini bir cazibe merkezi haline getirmiş olan İstanbul artık dönüş noktasında kapıları açmak zorunda."

Bu dönüş kapısı açıldıktan sonra Malatya bu kadar birikimi gönderdiğine göre alacaklı olarak en önemli illerin başında geliyor. Bizim Anadolu şehirlerimizin en önemli eksik bırakılmış olan noktası şehirlerimizin bir hikayesinin, bir vizyonunun olmaması. Biz Türkiye'de bir şehir stratejisi koymuyoruz.

Şehir hikayelerinin, şehir vizyonunun oluşmasında en önemli görev biz sivil girişimcilere düşüyor. Neticede bürokratlarımız, belediye başkanlarımız, vali ve bakanlarımız belli bir süre görev yapıyor. Şehrin gerçek anlamda dinamizminin sahipleri bizleriz."

Program, Malatya Valisi Süleyman Kamçı, Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır, İstanbul'dan gelen 85 kişilik İSO heyeti ile MTSO üyeleri, İSO Başkanı Erdal Bahçivan, MTSO Başkanı Hasan Hüseyin Erkoç, Battalgazi Belediye Başkanı Selahattin Gürkan ve Sivil Toplum Kuruluşu (STK) üyeleri katıldı.



# İSO'DAN BAŞKAN ÇAKIR'A ZİYARET

**İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan** beraberinde Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** ve **Yönetim Kurulu Üyeleri** ile birlikte **Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır'ı** ziyaret ettiler.

Ziyarete Malatya Ticaret ve **Sanayi Odası** Başkanı **Hasan Hüseyin Erkoç** da eşlik etti.

**İSO** Meclisi olarak dönem dönem Türkiye genelinde bazı şehirlere ziyaretler gerçekleştirdiklerini ve bu dönemde uzun zamandan beri hasretle arzu ettikleri Malatya'ya ziyaret gerçekleştirdiklerini belirten Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Malatya'nın kendileri açısından farklı bir önemi olduğunu söyledi.

İstanbul'da, işadamları ve sanayiciler içerisinde Malatyalıların çok önemli bir yer tuttuğunu kaydeden Bahçivan, "Sanayimizin farklı farklı bölümlerinde, başarılı çalışmalarla, yaptıkları istihdamlarıyla, Malatyalı sanayiciler bizim gururumuz. **İSO** Meclisinde de yaklaşık olarak yüzde 10'una tekabül eden Malatyalı sanayici gurubumuz var" dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı **Ahmet Çakır'ın** Malatya'yı planlı bir şehir haline getirdiğini belirten ve bu yüzden teşekkür eden Bahçivan, konuşmasına özetle şöyle devam etti: "Bu ziyaret, zaten var olan Malatya-İstanbul buluşmasını, yakınlaşmasını çok daha olgunlaştıracak. Umuyoruz ki meyvelerini görmeye başladığımız sanayi yatırımlarımızın Malatya'da daha da gelişeceği, potansiyelin Malatya'da çok daha güçlü kullanılabileceği bir takım yeni gelişmelere vesile olsun. Malatya'nın gelişmişliği, farklı farklı potansiyeli, Malatya'nın kendine has bir kimliği,



geçmiş tecrübeleri, ekonomimizin ve sanayimizin yeni yön arayışında önemli adreslerden birisi olacağı inancındayız. Evsahipliği için tüm Malatyalı dostlarımıza ve Büyükşehir Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum. Umuyoruz ki en kısa zamanda aynı ev sahipliğini biz de İstan-

bul'da yapmış oluruz." **İSO** heyetini Malatya'da ağırlamaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu belirten Büyükşehir Belediye Başkanı **Ahmet Çakır** ise Malatya'nın Anadolu'nun gelişen illerinden biri olduğunu söyledi. Türk ekonomisine katkı veren bir heyetin Malatya'da olmasının çok

önemli olduğunu kaydeden Başkan Çakır, özetle şunları söyledi: "Malatya gelişmesini mutlaka sanayiye kaydırmalı, sanayi olarak da büyümesi gerekiyor. Başta kayısı olmak üzere tarıma dayalı bir büyüme süreci devam ederken, son dönemlerdeki organize sanayindeki gelişmeler, Malatya'nın daha hızlı büyümesine vesile oldu. Sağlık alanında Malatya önemli bir yer tutuyor. Bunun çok daha ilerilere taşınması gerekiyor. Anadolu'da bazı şehirlerin cazibe merkezine dönüşmesi gerekiyor. Belki İstanbul ekonomide tek merkez, ülkenin kalbi ama bütün akımların da bölgelerden sadece İstanbul'a yönelmesi doğru değil. İstiyoruz ki Malatya bölgede çekim merkezlerinden biri haline gelsin. İstanbul'da çok değerli işadamlarımız var. Kentimizde yatırım yapmaları, burada kalmaları çok önemli.

İşadamlarımızın burada yatırım yapmaları için bazı teşvikler var. Bizler Malatya'nın sanayi alanında yatırım için cazibeli hale gelmesi konusunda çalışmalarımızı sürdürüceğiz. İşadamlarımızın hemşerilerimizin biraz daha yatırımlarını, kendi şehirlerine yapmalarını arzuluyoruz ki Malatya hedefine yürüyebilsin."

Ziyaret sırasında Büyükşehir Belediye Başkanı **Ahmet Çakır**, misafirlere kuru kayısı hediye ederken, **İSO Başkanı Erdal Bahçivan** da Başkan Çakır'a, plaket ve **İSO** ile ilgili nostalji yayın seti hediye etti.



## Bahçivan: Malatya planlı bir şehir



**Istanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, beraberinde Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** ve Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır'ı ziyaret ettiler. Ziyarete konuşan **Erdal Bahçivan**, Malatya'yı planlı bir şehir haline geldiğini dile getirdi.

Dün gerçekleşen ziyarete Malatya Ticaret ve **Sanayi Odası** (MTSO) Başkanı Hasan Hüseyin Erkoç da eşlik etti. **Istanbul Sanayi Odası** (İSO) Meclisi olarak, dönem dönem Türkiye genelinde bazı şehirlere ziyaretler gerçekleştirdiklerini belirten **Erdal Bahçivan**, bu dönemde Malatya'yı ziyaret ettiklerini kaydetti.

### “YENİ YÖN ARAYIŞINDA ÖNEMLİ BİR ADRES”

Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır'ın Malatya'yı planlı bir şehir haline getirdiğini belirten ve bu nedenle teşekkür eden Bahçivan, “Bu ziyaret, zaten var olan Malatya-Istanbul buluşmasını, yakınlaşmasını çok daha olgunlaştıracak. Umuyoruz ki meyvelerini görmeye başladığımız sanayi yatırımlarımızın Malatya'da daha da gelişeceği, potansiyelin Malatya'da çok daha güçlü kullanabileceği bir takım yeni gelişmelere vesile olsun. Malatya'nın gelişmişliği, farklı farklı potansiyeli, Malatya'nın kendine has birikimleri, geçmiş tecrübeleri, ekonomimizin ve sanayimizin yeni yön arayışında önemli adreslerden birisi olacağı inancındayız” diye konuştu.

### “MALATYA, GELİŞMİŞLİĞİNİ SANAYİYE KAYDIRMALI”

**İSO** heyetini Malatya'da ağırlamaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır ise Malatya'nın Anadolu'nun gelişen illerinden biri olduğunu söyledi. Çakır, “Malatya gelişmesini mutlaka sanayiye kaydırmalı, sanayi olarak da büyümesi gerekiyor. Başta kayısı olmak üzere tarıma dayalı bir büyüme süreci devam ederken, son dönemlerdeki organize sanayindeki gelişmeler, Malatya'nın daha hızlı büyümesine vesile oldu” ifadelerini kullandı.

Ziyaret sırasında Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır, misafirlere kuru kayısı hediye ederken, **İSO Başkanı Erdal Bahçivan** da Başkan Çakır'a, plaket ve **İSO** ile ilgili nostalji yayın seti hediye etti. (Haber Merkezi)



# Kardeş Protokolü imzalandı

**İstanbul Sanayi Odası**'nin 85 kişilik iş adamı heyeti, Malatya ile ilgili istişareler yapmak için kente geldi. Malatya Ticaret ve **Sanayi Odası**'nin düzenlediği bir programla Malatya gezisi yapan 85 kişilik heyet, aynı zamanda iki oda arasında "Kardeş Protokolü" adı altında İş Birliği Protokolü imzalandı.

## ZEYNEP IRMAK GÜRŞEN

Dün gerçekleşen bir programla Ticaret ve **Sanayi Odası** (TSO) ve İstanbul Odası heyeti (İSO) hem Malatya'nın hem de Türkiye'nin ticaret ve ekonomisini değerlendirdi. Malatya Ticaret ve **Sanayi Odası** Konferans Salonu'nda yapılan programa Vali Süleyman Kamçı, Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır, Battalgazi Belediye Başkanı Selahattin Gürkan, **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, TSO Başkanı Hasan Hüseyin Erkoç, TSO Meclis Başkanı Sami Payza, Yönetim Kurulu üyeleri ile işadamları katıldı.



Bahçivan

## OKYAY: MALATYA BİZİ UMUTLANDIRIYOR

Programı TSO Meclis Başkanı Sami Payza ile **İSO** Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** yönetti. Açılışta konuşan **İSO** Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay**, "Dünden beri bizi çok sıcak bir şekilde ağırlayan değerli Malatyalılara teşekkür ederim. Malatya'ya uzun yıllardır yatırımları olan bir girişimci olarak da Malatya'daki gelişimleri çok yakından takip ediyorum. Her geliştiğim yıl buradaki gelişmeler ve değişim beni etkiliyor. Gerek şehirlik adına gerek gelişim adına bizi umutlandırıyor" dedi.

**ERKOÇ: YOLUN BAŞINDAYIZ**  
**İSO** üyelerini Malatya'da gördüklerinden dolayı memnun olduklarını söyleyen TSO Başkanı Hasan Hüseyin Erkoç da, "Malatya sanayi ile çok geç tanışan bir kent. Jeopo-

litik konumu itibarıyla doğunun batısı, batının doğusu konusunda. Bir huzur kenti, istikrar kenti. Son yıllarda ticaret alt yapısını geliştiren, sosyal alt yapısını geliştiren bir kent. Temizliğiyle, peyzaj çalışmalarıyla yaşanabilir bir kentimiz. Emeği geçen belediye başkanlarımızı yürekten teşekkür ederim. Malatya sanayileşmeyle çok geç tanıştı. Ama yolun başındayız. Azmimiz, gayretimiz, çabamız devam ediyor. Şu anda 400 milyon dolarlık bir ihracatımız var ancak önümüzdeki yıllarda 2 milyar dolarlık bir ihracat hedefimiz var" şeklinde konuştu.



Erkoç

## "KAYISI MALATYA'NIN MİLLİ ÜRÜNÜ"

Malatya kayısının ciddi bir ticari gelir sağladığını da söyleyen Hüseyin Erkoç, "Malatya ekonomisinin değişik ayakları var. Bu ayaklardan en önemlisi kayısıdır. Kayısı Malatya'nın milli bir ürünü. Dünya markası ve Malatya'yı dünyaya tanıtan bir stratejik ürün. Malatya'nın ikinci ekonomi ayağı tekstil ve tekstil yan ürünleri. Yaklaşık olarak 200 milyon dolarlık bir ihracatımız söz konusu tekstille ilgili. Tekstil Malatya için vazgeçilmez bir sektör şu an için. Son dönemlerde Malatya'yı ileriyeye taşıyacak önemli sektörlerimiz de var. Bu sektörlerin başında demir çelik, sağlık ürünleri ve sağlık sektörü gelmektedir" ifadelerine yer verdi.

## BAHÇIVAN: EN ÖNEMLİ GÖSTERGESİ

**İSO** adına TSO üyelerine selamlarını ileten **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan** ise, "İstanbul Sanayi Odası Meclisi perspektifinden baktığımız zaman yüzde 10'undan daha fazlasını Malatyalı iş adamları temsil ediyor. Meclisimizin yüzde onunu Malatyalı iş adamları oluşturuyor. Bu yönüyle de Malatyalının girişimcilik yönünü İstanbul gibi rekabetin fevkalade zor olduğu bir ilde elde etmiş oldukları başarılar bu konunun en önemli göstergesidir. Tabii bu kadar kıymetli sanayicilerin, birikimlerin Malatya yerine İstanbul'da bulunuyor olması sadece Malatya'ya has bir sorun değil bu Türkiye'mizin temel problemi. Göç. Ne yazık ki göç denen sosyal ve ekonomik problem Türkiye'nin birçok kıymetli vilayetinin, beyin birikiminin, sermaye birikiminin, girişimcilik birikiminin, heyecan birikiminin bir süre sonra şehirlerinden koparak hedef İstanbul gitmesine yol açtı. İstanbul eskiden bir fırsat şehriyken artık içinde bulunduğumuz dönemde rekabet gücünün zorlanması nedeniyle sadece Malatya için değil göç yapan diğer vilayetler için de zorlayıcı bir kent olmaya başlamış vaziyette. Kendini bir cazibe merkezi haline getirmiş olan İstanbul artık dönüş noktasında kapılarını açmak zorunda. Bu dönüş kapısı açıldıktan sonra Malatya bu kadar birikimi gönderdiğine göre alacaklı olarak en önemli illerin başında geliyor" sözlerini kaydetti.

Toplantı sonunda 2 oda arasında iş birliği protokolü imzalandı. Plaketler takdim edildi.





## İSO'dan Başkan Çakır'a ziyaret

YENİ MALATYA- **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan** beraberinde Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır'ı ziyaret ettiler. Malatya TSO Başkanı Hasan Hüseyin Erkoç'un da yer aldığı ziyarette konuşan **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, Malatya'nın planlı bir şehir olduğunu ifade etti.

**İSO** Meclisi olarak dönem dönem Türkiye genelinde bazı şehirlere ziyaretler gerçekleştirdiklerini ve bu dönemde uzun zamandan beri hasretle arzu ettikleri Malatya'ya ziyaret gerçekleştirdiklerini belirten Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Malatya'nın kendileri açısından farklı bir önemi olduğunu söyledi.

İstanbul'da, işadamları ve sanayiciler içerisinde Malatyalıların çok önemli bir yer tuttuğunu kaydeden Bahçivan, "Sanayimizin farklı farklı bölümlerinde, başarılı çalışmalarla, yaptıkları istihdamlarıyla, Malatyalı sanayiciler bizim gururumuz. **İSO** Meclisinde de yaklaşık olarak yüzde 10'una tekabül eden Malatyalı sanayici gurubumuz var" dedi.

### Malatya, planlı bir şehir

Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır'ın Malatya'yı planlı bir şehir haline getirdiğini belirten ve bu yüzden teşekkür eden Bahçivan, konuşmasına özetle şöyle devam etti: "Bu ziyaret, zaten var olan Malatya-İstanbul buluşmasını, yaklaşmasını çok daha olgunlaştırarak. Umuyoruz ki meyvelerini görmeye başladığımız sanayi yatırımlarımızın Malatya'da daha da gelişeceği, potansiyelin Malatya'da çok daha güçlü kullanılabileceği bir takım yeni gelişmelere vesile olsun. Malatya'nın gelişmişliği, farklı farklı potansiyeli, Malatya'nın kendine has birikimleri, geçmiş tecrübeleri, ekonomimizin ve sanayimizin yeni yön arayışında önemli adreslerden birisi olacağı inancındayız. Evsahipliği için tüm Malatyalı dostlarımız ve Büyükşehir Belediye Başkanımıza teşekkür ediyoruz. Umuyoruz ki en kısa zamanda aynı ev sahipliğini biz de İstanbul'da yapmış oluruz."

### Malatya, gelişmişliğini sanayiye kaydırmalı

**İSO** heyetini Malatya'da ağırlamaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır ise Malatya'nın Anadolu'nun



gelişen illerinden biri olduğunu söyledi.

Türk ekonomisine katkı veren bir heyetin Malatya'da olmasının çok önemli olduğunu kaydeden Başkan Çakır, özetle şunları söyledi: "Malatya gelişmesini mutlaka sanayiye kaydırmalı, sanayi olarak da büyümesi gerekiyor. Başta kayısı olmak üzere tarıma dayalı bir büyüme süreci devam ederken, son dönemlerdeki organize sanayideki gelişmeler, Malatya'nın daha hızlı büyümesine vesile oldu. Sağlık alanında Malatya önemli bir yer tutuyor. Bunun çok daha ilerilere taşınması gerekiyor. Anadolu'da bazı şehirlerin cazibe merkezine dönüşmesi gerekiyor. Belki İstanbul ekonomide tek merkez, ülkenin kalbi ama bütün akımların da bölgelerden sadece İstanbul'a yönelmesi doğru değil. İstiyoruz ki Malatya bölgesinde çekim merkezlerinden biri haline gelsin. İstanbul'da çok değerli işadamlarımız var. Kentimizde yatırım yapmaları, burada kalmaları çok önemli.

İşadamlarımızın burada yatırım yapmaları için bazı teşvikler var. Bizler Malatya'nın sanayi alanında yatırım için cazibeli hale gelmesi konusunda çalışmalarımızı sürdüreceğiz. İşadamlarımızın biraz daha yatırımlarını, kendi şehirlerine yapmalarını arzuluyoruz ki Malatya hedefine yürüyebilsin."

Ziyaret sırasında Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır, misafirlere kuru kayısı hediye ederken, **İSO Başkanı Erdal Bahçivan** da Başkan Çakır'a, plaket ve **İSO** ile ilgili nostalji yayın seti hediye etti.





# Bilişim'in temelleri atılıyor

Türkiye'nin en önemli projelerinden biri olan Bilişim Vadisi'nin 55 milyona mal olacak ilk etabının ve ana binasının temelleri 26 Mayıs'ta Bakan Fikri Işık tarafından atılacak

## ■ Süriye ÇATAK TEK

**A**K Parti hükümetinin Türkiye'nin en önemli projelerinden biri olan Bilişim Vadisi'nin üst yapısının temelleri 26 Mayıs'ta saat 11.00'de Gebze Muallimköy'de atılıyor. 5 ayrı etap halinde yapılacak olan Bilişim Vadisi'nin 55 milyon liraya mal olacak ilk etabının temel atma töreninde 50 bin metrekare kapalı alana sahip olan Bilişim Vadisi ana binasının da temelleri atılacak. Bilişim Vadisi'nin tamamlanmasıyla yıllık 50 milyon dolar ciro yapılması bekleniyor.

## ORTAĞI FAZLA

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık'ın katılımıyla gerçekleştirilecek olan temel atma töreninde ilk etapta 515 bin metrekare alanın üst yapısı yapılacak. Sanayi Bakanlığı'nın koordinasyonunda TÜBİTAK, Büyükşehir Belediyesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Kocaeli Ticaret Odası, Kocaeli Sanayi Odası, **Istanbul Ticaret Odası**, **Istanbul Sanayi Odası**, KOSGEB, TSE ve Gebze Ticaret Odası ortak-



5 ayrı etap halinde yapılacak olan Bilişim Vadisi'nin 55 milyon liraya mal olacak ilk etabının temeli 26 Mayıs'ta atılacak. Törene katılımın bir hayli yoğun olmadı bekleniyor.

lığında proje gerçekleştirilecek.

## 5 BİN AR-GE ŞİRKETİ

Toplam 3 milyon metrekare alanda inşa edilecek olan Bilişim Vadisi'nin birinci etabı 515 bin metrekare, ikinci etabı 194 bin metrekare, üçüncü etabı 316 bin metrekare, dördüncü etabı 345 bin metre-

kare, beşinci etabı ise 202 bin metrekare olacak. Vadide 5 bin AR-GE firmasında 100 bine yakın AR-GE personelinin hizmet üretmesi bekleniyor. Firmalar dışında vadide otel, kongre merkezleri, misafir alanları, sağlık, spor alanları, ilk ve ortaokul, sosyal donatı alanları yer alacak.